（様式第７号）

  年  月  日

茨城県知事    殿

住所

団体名

代表者名

令和６年度企画提案型がん対策推進事業費補助金実績報告書

   年  月  日付け疾病第   号により交付決定を受けた令和６年度企画提案型がん対策

推進事業費補助金について、下記のとおり関係書類を添えて報告する。

記

１ 補助金精算額   金          円

２ 補助事業の実績
  事業実績報告書（別紙３のとおり）

３ 添付書類

 (1) ２において参照する様式及び別紙４

 (2) その他参考となる書類